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70 psów i około setka kotów czeka na adopcję w szczecineckim schronisku. Może to
właśnie dobry moment na znalezienie prawdziwego przyjaciela?

Schronisko dla bezdomnych zwierząt przy ulicy Rybackiej w Szczecinku to dom dla
wielu czworonogów, dla sporej grupy z nich już stanowczo za długo. – Mamy
weteranów, który od lat czekają na nowego właściciela – mówi Monika Smolińska,
kierownik schroniska prowadzonego przez szczecineckie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej. 
 

To one każde skrzypnięcie bramy witają radosnym merdaniem ogona wierząc, że to
tym razem zbliża się ich człowiek. Że spacer z wolontariuszem nie zakończy się
znowu powrotem do kojca. Bo, choć szczecineckie schronisko ma na koncie setki
udanych adopcji, oferuje świetną opiekę, fachową i empatyczną załogę oraz
wolontariuszy oddanych swoim podopiecznym, to jednak co dom to dom… 
 

- Zapraszamy odwiedzających codziennie od godziny 10 do 17 (od 10 do 14 jest
przerwa na karmienie, nie ma wtedy oprowadzania po schronisku i spacerów – red.),
w tym samym czasie załatwiamy także formalności związane z adopcją zwierzęcia –
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mówi pani Monika. Na dziś przy Rybackiej nowego właściciela wygląda 70 psów i
ponad sto kotów. – Mamy także kilka zwierząt w kwarantannie czekających, że może
odbierze je właściciel – dodaje nasza rozmówczyni. Jeżeli tak się nie stanie, i one
trafią na listę adopcyjną.

Decyzja o adopcji czworonoga musi być przemyślana, na pewno warto poprzedzić ją
wizytą lub nawet kilkoma, aby nie tylko wybrać psiaka, ale poznać go bliżej. Przejść
się na spacer, wzajemnie poznać swoje zwyczaje. Taka „randka” zapoznawcza na
pewno się przyda. Nic przyjemnego bowiem – zwłaszcza dla zwierzaka – gdy po kilku
dniach wraca „za kraty”… 
 

Wstępnego rozpoznania warto dokonać za pośrednictwem facebookowej strony
schroniska, gdzie pojawiają się nowi lokatorzy Rybackiej (kompletną listę
oczekujących na adopcję szukajmy na stronie internetowej schroniskoszczecinek.pl).
Tu znajdziemy komplet informacji związany z adopcją i krótką ankietę do
wypełnienia. Nie zaszkodzi też zadzwonić (510 954 037) i zadać kilka pytań, które
nurtują kandydata na właściciela zwierzaka. 

Koszt znalezienia prawdziwego przyjaciela jest symboliczny (począwszy od 10 zł w
przypadku kota po 30 zł przy psie), na dodatek posiadacz Karty Mieszkańca „Mój
Szczecinek” zapłaci tylko połowę. Każdy pies ze schroniska ma niezbędne
szczepienia, jest zaczipowany oraz wysterylizowany lub wykastrowany. I ma ocean
miłości do zaoferowania. 
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